[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «24» 02.2021 г                                                                                 № 42

с. Верхний Мамон
О внесении изменений в постановление
администрации Верхнемамонского
 муниципального района №104 от 05.06.2017 г
«Об утверждении Плана размещения

ярмарочных площадок на
 территории Верхнемамонского

 муниципального района»

  В соответствии с Постановлением Правительства Воронежской области от 21.06.2016 года №432 «Об утверждении порядка организации ярмарок  на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Верхнемамонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ
    1. Внести изменения в План размещения ярмарочных площадок, утвержденный постановлением администрации Верхнемамонского муниципального района №104 от 05.06.2017 г «Об утверждении Плана размещения ярмарочных площадок на территории Верхнемамонского муниципального района» и изложить его в редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

 заместителя главы администрации муниципального района Е. И. Фалеву.
Глава Верхнемамонского муниципального района                                Н. И. Быков
приложение
План

размещения ярмарочных площадок на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.

1.План размещения  ярмарочных площадок на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (текстовая часть) - приложение №1 к настоящему Плану.

2.Карта-схема  размещения ярмарочных площадок на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области-приложение  №2 к настоящему Плану.

Приложение № 1 к Плану размещения ярмарочных площадок

	№ п/п
	Адресный  ориентир ярмарочной площадки и          ( или) кадастровый номер земельного участка
	Товарная специализация ярмарки
	Площадь ярмарочной  площадки

(кв. м.)

	Формат

ярмарки
	Количество и типы торговых мест, шт.
	Период проведения ярмарки
	Дополнительная информация о территории  ярмарки

	             1
	с. Верхний Мамон, Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, ул. Правды,4Б

	Универсальная
	29 369кв.м.
	Средний
	Всего-278, из них открытых торговых мест-176,

мобильных торговых мест –52,

 закрытых  торговых мест -50 .
	Регулярная,  еженедельная, постоянно действующая.
	Территория ярмарки состоит из одного земельного участка

Карта-схема  размещения ярмарочных площадок на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
[image: image2.jpg]™ ™ '

KoopduHambl noBopomHbix mo4yek

2paHuubl ombBoda 3eMenbHO20
yyacmka d/pa3MeweHus
SpMapoyHou naowadku

Jkcnaukayus 3daHud

Nen/n HaumenoBaHue [lpuMeyaHue
1 |AdMuHucmpamuBHoe 3daHue cyu.
2 |Maza3suH cyu.
3 |Cknad cyuw.
L |Cenbckoxo3slicmBenHas nnowadka (ModunsHoe mopzoBoe Mecmo)cyul.
5 |0BowHou naBunboH cyuw.
6 |[lpodykmoBbil nabunboH cyu.

YcnobHble 0do3HaYeHuUs

Odo3Ha4eHue

HauMeHoBaHue

[paHuua omBoda 3eMenbHO20 yyacmka

[paHuua apmMapoyHou naowadku

Homep noBopomHou moyku 2paHuubl omBoda 3emMenbHO20 y4acmka

dna pasMeweHus SpMapoYHou naowadku

KpacHas nuHus npoekm.

['paHuua meppumopuu dnazoycmpoucmba

[poe3xasa 4Yacmb cywecmByrowas

3akpeimoe mop2oBoe Mecmo (nabBunbon), IV/V cmeneHb oz2Hecmolkocmu

npodykmoBuiu / oBowHou

Omkpeimoe mopzoBoe Mecmo (nanamka 2x2 M)

Jnekmpuyeckuu wum

MoxapHbiU wum

KonoHka BodocHadxeHus

Tyanemsl

MNnowadka 6ns MYCopHbIXx KoHMeuHepo®

KoopduHame 6 MCK-36

wvor/iuwLvvunuv

© CBemunbHUK 0dHOpOXKOBbLIU
" YpHa ynuyHas dna Mycopa
e—a Wna2daym
<~ — —— ——|lpoe3d dns noxapHou MexHuKU
b we ok Mnowadka dns BpeMeHHou napkoBku aBmomoduneu
MuHuManbHbIL pa3pelB om naowadku Gns MYCopHbLIX KoHMeuHepoB
do oduwecmBeHHbIX U Xublx 30aHUU
MuHuManbHbIU pa3pel® om BpeMenHou napkoBku aBmomoduneu do
OMKPbIMbIX CNOpMUBHbIX coopyxeHust odwe20 nonb30BaHus
CaHumapHo-3awumHas 3oHa cmaduoHa
| <L/ /L ]/<|0xpanHasa 3o0Ha /131 HU3KO20 HANpSXEHUS
‘ o) Bve3d Ha meppumopul spMapoYHoU Naowadku
—— HanpaBneHue newexodHoz2o dBuxeHus
[lepeyeHb odopydoBaHus u Manblx apxumekmypHbIX GOpPM
Nen/n HaumeHoBaHue Kon. | lpuMevanue
1 Odwee konuyecmBo mopz20Bbix Mecm 278
2 |3akpsimoe mop2oBoe Mecmo (nabunboH 36x8) 2L |cyuw.
3 |Omkpbimoe mopzoBoe Mecmo (nanamka 2x2 M) 176 |cyul.
L, |ModunbHoe mop2oBoe Mecmo 52 |cyw.
5 |Mawuno-mecmo @14 napkoBku aBmomoduns 152 |cyuw.
6 |3nekmpuyeckuu wum 1 |cyw.
7 [NoxapHbiu wum 1 |eyw.
8 |Kononka BodocHadxeHus 1 |cyw.
9 [Tyanem 3 |cyuw.
10 |KonmeuHep dnsa cdopa Mycopa L |cyuw.
11 |YpHa ynuyHas dns mycopa 57 |npoekm.
12 |CBemunbHUK 0dHOPOXKOBLIU 10 |cyuw.
13 |3akpsimoe mopzoboe Mecmo (naBunsoH 39x10) 26  |cyuw.
TexHUKO-3KOHOMUYeCKUe nokasamenu
Nen/n HaumeHoBaHue nokasamened VESM KonuvecmBo | [lpuMen.
1 Maowadb yvyacmka M* 29369,0 6 2parue omboda
2 Mnowads censckoxoasicmBenHod naowadku| M 2990,0
3 Mnowads, 3aHuMaemas odopydoBaHuem (nanamku,
nnowadka 3ns MYcopHsIx KoHmedHepod, myanem) ‘ 837,0
L | MNnowads, 3aHuMaeMas napkoBkou aBmomoduneu ‘ 2014,0
5 Mnaowadb acd/demoHHO020 NOKpbLIMUS
npoe3doB, nnowadok M* 29369,0
221-16-IN

ApmMapoyHas nnowadka no ya. MNpaBadsl

8 c. BepxHulu MaMoH BepxHeMaMOHCK020 MYHULUNGALHO20 pauoHa

Modnuck u dama |B3aMeH uHB.

MHB N nodn.

X Y
1 34745264 2111228.51
2 347452.46 2111239.49
3 347308.47 211147265
L 347331.06 2111480.87
5 347313.47 211152312
6 34741547 2111518.21
[ 3474715.04 2111511.25
8 347476.43 2171508.96
9 347501.35 211451.45
10 347510.57 2111418.96
11 3475021 2111394.50
12 347456.00 2171358.25
13 347466.46 2111336.50
14 347486.76 2111318.00
15 347478.16 211129219
16 34745754 21#1301.60
17 34743491 2171305.07
18 347471132 2111239.41

U3m.| KonlNucm  NYModnucH flamd BopoHexckou odnacmu
Pa3spad. [Feopzuebal Ga [11.16 Cmadus| Alucm | /lucmoB
MpoBepun |Buiykoba 11.16 fipMapoyHas naowadka n 5
Kapma-cxeMa 4acmu Meppumopuu | "\ Obuecrso c orpannuentoii
c. BepxHul MamoH c pasmeweHueMm "TpanHmprarTIpocir”
|H. kKoHmp. |BbiykoBa '11.16 spMapo4Hol naowadku. M 1:500 m r. Boponex

Anriinm